SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Rua Melanie Granier, 51 , Centro, Bagé/RS - CEP 96400-500

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 675, DE 08 DE MAIO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR GR 1438112, de 08 de maio de 2024;

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção de
Discentes para o Curso de Mestrado Profissional em Educação, do campus Jaguarão, da Universidade
Federal do Pampa:

Ana Cristina da Silva Rodrigues, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2069681;

Bento Selau da Silva Júnior, Professor Magistério Superior, SIAPE 1495077;

Patrícia dos Santos Moura, Professor Magistério Superior, SIAPE 1438154.

Edward Frederico Castro Pessano
Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Reitor, em 08/05/2024,
às 16:46, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1438298 e o código CRC BBB75072.

Referência: Processo nº 23100.006568/2024-97 SEI nº 1438298

Boletim de Serviço Eletrônico em
08/05/2024

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0